
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Fortuna Aachen (2016/2017) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Arslanbas, Atila 1354 122372 01.08.2016

1 Bähr, Arnd 1346 122382 01.08.2016

1 Kaschek, Udo 1558 122783 01.08.2016

1 Mertens, Sascha 1563 122944 01.08.2016

1 Reinart, Andreas 1674 123099 01.08.2016

Landesliga (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Burggraef, Marco 2966 01.08.2016

2 Franzen, Björn 1877 122614 01.08.2016

2 Heck, Harald 2195 122705 01.08.2016

2 Herf, Detlev 1356 122717 01.08.2016

2 Scheulen, Werner 2445 123162 01.08.2016

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Brandt, Dirk 1352 122434 01.08.2016

3 Fischer, Franz 1357 122603 01.08.2016

3 Klunter, Karl-Heinz 2727 401013 01.08.2016

3 Lang, Malte 2842 01.08.2016

3 Plum, Peter 2070 123060 01.08.2016

3 Schegulla, Robin 2305 123160 01.08.2016

Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Derichsen, Ernst 1364 122524 01.08.2016

4 Fischer, Norbert 1365 122605 01.08.2016
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Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Heinrichs, Andreas 3038 400324 01.08.2016

4 Kuropka, Karl-Heinz 1787 122853 01.08.2016

4 Müller, Horst 2791 401366 01.08.2016

4 Schaffrath, Manuela 1113 123153 23.01.2017

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Burggraef, Marco 2966 01.08.2016

1 Bähr, Arnd 1346 122382 01.08.2016

1 Kaschek, Udo 1558 122783 01.08.2016

Senioren Landesliga (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brandt, Dirk 1352 122434 01.08.2016

2 Heck, Harald 2195 122705 01.08.2016

2 Herf, Detlev 1356 122717 01.08.2016

2 Scheulen, Werner 2445 123162 01.08.2016

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Fischer, Franz 1357 122603 01.08.2016

3 Klunter, Karl-Heinz 2727 401013 13.02.2017

3 Plum, Peter 2070 123060 01.08.2016

3 Schegulla, Robin 2305 123160 01.08.2016
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Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Arslanbas, Atila 1354 122372 01.08.2016

1 Bähr, Arnd 1346 122382 01.08.2016

1 Kaschek, Udo 1558 122783 01.08.2016

1 Mertens, Sascha 1563 122944 01.08.2016

1 Reinart, Andreas 1674 123099 01.08.2016

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Burggraef, Marco 2966 01.08.2016

2 Franzen, Björn 1877 122614 01.08.2016

2 Heck, Harald 2195 122705 01.08.2016

2 Herf, Detlev 1356 122717 01.08.2016

2 Scheulen, Werner 2445 123162 01.08.2016

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Brandt, Dirk 1352 122434 01.08.2016

3 Fischer, Franz 1357 122603 01.08.2016

3 Klunter, Karl-Heinz 2727 401013 01.08.2016

3 Lang, Malte 2842 01.08.2016

3 Plum, Peter 2070 123060 01.08.2016

3 Schegulla, Robin 2305 123160 01.08.2016

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Derichsen, Ernst 1364 122524 01.08.2016

4 Fischer, Norbert 1365 122605 01.08.2016
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Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBC Fortuna Aachen, Nirmerstraße 138, 52080 Aachen, Tel: 0241-46311675)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Heinrichs, Andreas 3038 400324 01.08.2016

4 Kuropka, Karl-Heinz 1787 122853 01.08.2016

4 Müller, Horst 2791 401366 01.08.2016
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